МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГИМНАЗИЯ № 3»
660028, Россия, г. Красноярск,
ул. Новая Заря, 23 E-mail: gymn3@mailkrsk.ru тел,: 2-435-435; 2-903-216

« 30 » 0 20-&£г. Приказ № 01- 04-230

Об утверждении положения о системе наставничества
педагогических работников в МБОУ «Гимназия № 3», дорожной карты по
внедрению и реализации системы наставничества педагогических
работников

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 Яо273-Ф3 «Об
образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки России от
30.08.2013 № 1015 "Об утверждении порядка организации и осуществления
образовательной деятельности по основным общеобразовательным
программам - образовательным программам начального общего, основного
общего, среднего общего образования", "Об утверждении федерального
государственного образовательного стандарта среднего(полного) общего
образования" В соответствии с Трудовым кодексом РФ, Законом РФ от
29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положения о системе наставничества педагогических
работников в МБОУ «Гимназия № 3».

2. Утвердить дорожную карту по внедрению и реализации системы
наставничества педагогических работников в МБОУ «Гимназия № 3».

3. Приказ вступает в силу с 01.09.2022.

4. Контроль над исполнение приказа оставляю за собой.

Директор А.И. Пронина

mailto:gymn3@mailkrsk.ru

		2022-10-17T03:25:57+0700
	Пронина Александра Ивановна